ПРОЕКТ
[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ №

.2025									г. Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 15.10.2013 № 34 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 №277-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов  Зерноградского городского поселения от 15.10.2013 № 34 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Зерноградское городское поселение»:
1.1.  В приложении к решению подпункт 2 пункта 3 признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям с 01.01.2025года.
	4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам, муниципальной собственности и земельным ресурсам (председатель комиссии Краснова Г.Ф.).

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения 				В. О. Малышева

Председатель Собрания депутатов - глава
Зерноградского городского поселения 				Л. Н. Шаповалова

image1.png
NI

2>

[ ]